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Asia Rauha-Ukonniemi Suomi liikkeelle 2025 -hanke

Valmistelija Forstén Erik

Johdanto Opastahankinnat Ukonrauha

Imatran ja Lappeenrannan kaupungeilla on meneillään yhteinen 
monikäyttöreitistöhanke Ukonniemen ja Rauhan alueella. Hankkeessa on 
suunniteltu uudelleen alueen eri virkistysreittien opastus. Reittejä on useita ja 
niistä jokainen liittyy toisiin hankealueen reitteihin. Osa reiteistä on 
hankealuetta laajempia – ulottuen aina Vuoksen rannoille asti. Rauha-
Ukonniemi reitistöhankkeen toteutustyöt ovat saaneet Uudenmaan elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristökeskukselta myönteisen avustuspäätöksen Suomi liikkeelle 
-ohjelman rahoituskanavasta. Avustuksen käyttötarkoitus on kohdennettu 
Rauha-Ukonniemi alueen opasteiden hankintaan ja asennukseen, sekä 
reittipohjan vahvistamiseen liittyviin toimenpiteisiin.

Vuoden 2025 aikana ei saada kaikkia alueen reittejä rakennetuksi, mutta Suomi 
liikkeelle -ohjelman mukaisen avustetun hankekokonaisuuden mukainen 
toteutus on mahdollista saada vuoden 2025 hankinnoin toteutetuksi. Hankkeen 
mukaiset työt ovat opasteasennuksia lukuun ottamatta valmistuneet 30.11.2025 
mennessä. Opasteiden hankinta erissä ei ole järkevää, eikä tosiasiallisesti 
mahdollistakaan reittien kulkiessa monin paikoin samoilla kulku-urilla. Siten 
opasteiden hankinta on nähty kokonaistaloudellisesti edullisimmaksi toteuttaa 
kertahankintana, milloin koko Rauha-Ukonniemi alueen reitistösuunnitelman 
mukainen opastuskokonaisuus on mahdollista toteuttaa valmiiksi vuosien 2025 
ja 2026 aikana.

Imatra ja Lappeenranta ovat keskustelleet opasteiden hankinnan menettelystä. 
Suomi liikkeelle -hankkeen tukikelpoisuussäännöt sallivat kilpailutettujen 
puitesopimustoimittajien käyttämisen. Niin ikään hankkeessa on varmistettu 
kaupungin tytäryhtiön käyttämisen mahdollisuus ilman kilpailutusta. 
Opastehankinta olisi Imatran omana hankkeena toteutetussa mallissa sisältynyt 
Imatran kiinteistö- ja aluepalvelu Oy:n (KIPA) kokonaisurakkaan. 
Yhteishankkeessa Lappeenrannan kanssa on kuitenkin todettu osapuolien 
kesken tarkoituksenmukaisimmaksi käyttää Lappeenrannan kaupungin 
kilpailuttamaa puitesopimustoimittajaa. Materiaalihankintojen kustannus on 
hankekokonaisuudessa tasan 50 % kummallekin kaupungille. Suomi liikkeelle -
hankkeeseen liittyvät yhteishankinnat ovat toteutetaan hankkeen 
päävastuullisen toteuttajan Imatran kaupungin kautta.

Lappeenrannan kaupungin puitesopimustoimittaja Normiopaste Oy on 
toimittanut koko reitistökokonaisuuden suunniteltuihin opasteisiin liittyvän 
tarjouksen arvoltaan 94 031,36 euroa (alv 0 %), josta 47 015,68 euroa on 
tarkoitus laskuttaa Lappeenrannan kaupungilta. Imatran kaupungilla on 
rahoitusvarausta käytettävissä vuoden 2025 budjetissa Suomi liikkeelle -
hankkeen kokonaisuudessa sekä vuodella 2026 valtuuston hyväksymässä 
investointiohjelmassa projektilla ” Monikäyttöreitistöjen opasteet ja rakenteet”.



Päätös Päätän hyväksyä Lappeenrannan kaupungin välittämän Normiopasteen 
toimittaman yhteishankintatarjouksen ”Ukonrauha viitoitus” arvoltaan 94 
031,36 euroa edellä kerrotuin perustein. 

Perustelu Kaupunkikehityslautakunta 17.12.2024 § 115  ”Elinkeino- ja 
kaupunkiympäristölautakunnan hallintosäännön mukaisien valtuuksien ja 
tehtävien delegointi”

Allekirjoitus
Forstén Erik
Maankäyttöpäällikkö

Pöytäkirja on allekirjoitettu digitaalisesti käyttäen henkilökohtaista toimikorttia. 
Allekirjoituksen ajankohta, allekirjoittaja ja organisaation tiedot sekä sisällön 
muuttumattomuus ovat tarkastettavissa PDF-tiedoston varmenteesta.

Tiedoksi Lappeenrannan kaupunki, Janne-Perttu Rantonen
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Kunnallisasiat
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Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta 
valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen), sekä
• kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
Oikaisuvaatimus on toimitettava Imatran kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Elinkeino- ja kaupunkiympäristölautakunta.

Asiointiosoite: Imatran kaupunki/kirjaamo
Postiosoite: Tainionkoskentie 14, 55100 Imatra  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@imatra.fi
Puhelinnumero: 0206172210

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00–15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
• päätös, johon haetaan oikaisua
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
• millä perusteella oikaisua vaaditaan.
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Imatran kaupungin kirjaamosta.
Pöytäkirja on  7.1.2026 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi 
30.12.2025 Hankintapäätöksen tiedoksianto
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